
Souhlas se zpracováním osobních údajů
Uděluji tímto souhlas společnosti Qminers s.r.o., se sídlem Hybernská 1034/5, 110 00 Praha
1, IČ 242 98 182, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
194150 (dále jen Správce osobních údajů), aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) zpracovávala tyto osobní údaje:

- Jméno a příjmení;
- Email (adresa elektronické pošty);
- Telefonní číslo; bude-li vyplněno
- Informace o kvalifikačních předpokladech
- A další uchazečem poskytnuté informace z životopisu a z příloh.

Tyto poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány na základě Vámi poskytnutého
souhlasu pro účely zprostředkování anebo získání zaměstnání v rámci výběrového řízení. S
výše uvedeným zpracováním osobních údajů uděluji svůj výslovný souhlas. Poskytnutí
osobních údajů je dobrovolné a svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat např. zasláním emailu
nebo dopisu na kontaktní údaje společnosti Qminers s.r.o.

Podle Nařízení máte právo, za podmínek uvedených v čl. 15 až 22 GDPR:
- Požádat o bezplatný přístup ke svým osobním údajům zpracovávaných Správcem
osobních údajů;
- Požádat o kopii těchto osobních údajů;
- Požádat o opravu nepřesných osobních údajů;
- Požádat o výmaz osobních údajů zpracovaných Správcem osobních údajů, pokud již
pominul účel zpracování, pokud Subjekt údajů souhlas odvolá, pokud vznese námitky proti
zpracování, nebo pokud jsou Správcem osobních údajů zpracovány protiprávně;
- Požádat o omezení zpracování svých osobních údajů;
- Subjekt údajů má právo podat stížnost proti zpracování u dozorového orgánu, kterým je
Úřad na ochranu osobních údajů.

Prohlašuji, že mnou poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé a souhlasím se
zpracováním svých osobních údajů za podmínek výše uvedených. Prohlašuji, že jsem byl/a
poučen/a o svých právech v souvislosti se zpracováním mých osobních údajů. Správce
osobních údajů je oprávněn zpracovávat výše uvedené osobní údaje v souladu s GDPR i bez
souhlasu Subjektu údaje jen v případech, pokud je zpracování nezbytné pro splnění právní
povinnosti, jakož i v případech oprávněných zájmů Správce.

1/1


